
Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 

Organizace 2. pololetí školního roku 2015/2016 

Hlavní plánované akce 

1. - 6. 2.  LVK 2.B Dolní Morava (Fa, Kš, Ho)  

3. 2. (st)  Přijímací zkoušky nanečisto; Exit Tour; Wernischáž 

8. - 13. 2.  LVK 1.A Říčky v OH (Km, Šm, Hf) 

13. - 19. 2.  LVK 5.B Říčky v OH (Pe, Kl, Fa) 

22. 2. - 28. 2.  Jarní prázdniny 

21. - 25. 3.  Australané World Tour 2016 (Ko, Ja) 

24. - 25. 3.  Velikonoční prázdniny  

15., 18. 4. Přijímací zkoušky do 1. ročníků (15.4. čtyřleté, 18.4. osmileté studium) 

20. 4. (st)  Hodnotící pedagogická rada, třídní schůzky 

   1.B, 2.B, 3.B, 4.B 15:30; 1.A-3.A 16:30; 5.B-7.B 17:30 hod. 

26. 4. (út) Klasifikační porada 4.A, 8.B, 7:15 hod., známky zapsat do 25. 4. 10 hod. 

29. 4. (pá) Poslední zvonění 4. ročníků 

2. - 13. 5. Písemné maturitní zkoušky 

16. - 19. 5. Ústní maturitní zkoušky 

31. 5. - 6. 6. Postupové testy v kvartě (Do) 

5. - 11. 6. Vodácký kurz Vltava 3.A (5. - 8. 6. Km, Kš, Fa), 7.B (8. - 11. 6. Km, Ru, Kl) 

8. - 10. 6.  Turistický kurz 4.B (Pe, Do, Ja) 

20. - 24. 6.  Sportovní kurz 2.A, 6.B Pastviny (Kš, Km, Fa, Ho) 

20. - 24. 6.  Výlety tříd 1.B, 2.B, 3.B, 1.A, 5.B 

27. 6. (po) Večer odměn, 18 hod. (Malá scéna) 

28. 6. (út)  Projektový den Ochrana člověka za mimořádných událostí (Km) 

28. 6. (út)  Klasifikační pedagogická rada od 13:00 hod., známky do pondělí 27. 6. 10 hod. 

29. 6. (st)  Sportovní den (Km) 

30. 6. (čt)  Závěr školního roku, vydání vysvědčení         

 

Exkurze, kurzy, soutěže, olympiády, besedy, divadelní představení, zahraniční akce 

4. 2. (čt) Exkurze SChe 3.A, 7.B Přf UP Olomouc (Ja) 

9. 2. (út)  Exkurze Terezín 3.A, 7.B (Pž, Kv) 

12. 2. (pá)   Fykosí fyziklání Praha (Ru) 

17. 2. (st)  Geologická exkurze 4.B Česká Třebová 8-11 hod. (Km) 

březen  Exkurze do závodu Rieter Ústí nad Orlicí 

  Matematická soutěž NÁBOJ Praha (Mt) 

  Den s poezií (Šm, Kv)  

1. 3. (út) Exkurze SOR Libchavy SFy 3. ročníků (Kr) 

1. 3. (út) Soutěž v sudoku - školní kolo (Mt) 

12. 3. (so)  Exkurze Javoříčské jeskyně (nepřístupná část) - zájemci (Sk, Ru)  

17. 3. (čt) Praha jednodenní, SDě 4. ročníků (Kš) 

18. 3. (pá) Matematický klokan (Mt)  

29. 3. (út) Pythagoriáda (Mt)  

29. 3. (út)  Exkurze Mendelianum Moravského zemského muzea, 7.B (Sk, Bd) 

30. 3. (st) Exkurze 3.B do planetária v Hradci Králové a vodní elektrárny Hučák (Kr)  



Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 

Organizace 2. pololetí školního roku 2015/2016 

6. 4. (st) Přednáška pro SBi 3. ročníků Jihočeská univerzita (Sk, Km) 

14. 4. (čt)  Exkurze Hranický kras (Zbrašovské aragonitové jeskyně) - 5.B (Sk, Bd)  

14. - 15. 4. Filmový festival Jeden svět, Malá scéna 

18. - 19. 4.  Fyzikálně-chemická exkurze Brno 1.A a 5.B (Bd, Kr, Ru) 

29. 4. (pá) Divadlo Labyrint světa a ráj srdce, Malá scéna, 4.B až 3. ročníky, 70 Kč 

  8:00 hod. 4.B, 5.B, 1.A; 9:45 hod. 6.B, 2.A, 7.B, 3.A  

29. 4. až 1. 5.  Pálava - zájemci (Sk) 

9. 5. (po) Vernisáž výstavy prací studentů, 3. patro 14:20 hod. (Mo) 

12. 5. (čt)  Praha jednodenní, 4.B (Do)  

7. - 13. 5. Výměnný pobyt Francie (Mi)   

24. 5. (út) Kutná Hora, 2.B (Kš, Fa) 

24. - 25. 5. Praha dvoudenní, 2.A (Mi, Hs) 

30. 5. (po)  Exkurze 4.B Energie Fy+Che (Ru, Kl) 

31. 5. (út) Exkurze 7.B do Hvězdárny a planetária v Hradci Králové (Kr)  

31. 5.- 1. 6. Praha dvoudenní, 6.B (Mi, Km) 

červen   Exkurze Moravský kras (Sloup a Holštejn) - třída 2.B (Sk, Ko) 

21. 6. (út) Exkurze Toulovcovy maštale - 1.B (Sk, Kl) 

21. 6. (út) Akademie ZŠ Komenského, Roškotovo divadlo od 9 hod., 2.B-4.B, vstupné 20 Kč 

23. - 26. 6. Mladá scéna 2015 (Ja) 

 

Další akce plánované do 2. pololetí  

Východočeské divadlo, dopolední představení (Do) 

Preventivní akce 14. a 15. 6. pro 1.B-4.B (Ru) 

 

 

 

1.2. 2016        Mgr. Marek Hoffmann 

Vypracoval: Mgr. Petr Borovička     ředitel školy 


